中学校  校長  様

中学校ソフトテニス顧問  様                         2021.4.14

関係各位  様

ダンロップカップ

第１７回東日本中学校選抜ソフトテニス大会

大会中止のお知らせ

毎年、ダンロップ杯にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとう

ございます。

本年も大会を開催すべく万全の態勢で準備をすすめてまいりま

したが、新型コロナ感染拡大の状況を踏まえ、誠に残念でありま

すが、東日本大会を中止とさせていただきます。

本年も北は北海道（8 校）から、南は静岡（3 校）まで男子 55

校、女子 45 校、計 100 校のご参加をいただき、盛大に開催の

予定でありました、無観客試合も視野に入れ検討を重ねてまい

りましたが苦渋の決断となりました、本大会を楽しみにされており

ました選手の皆様、指導者の方々、保護者の皆様には深くお詫

び申し上げるとともに、何卒ご理解の上、ご了承頂きますよう宜

しくお願い申し上げます。

2022 年も万全の態勢で皆様方をお迎えできるように準備をす

すめてまいりますので、今後ともダンロップ杯をどうぞよろしくお願

い致します。

ダンロップ杯大会委員長  大槻三喜